
UCHWAŁA Nr XV/157/08 

Rady Miejskiej w Brusach 

z dnia 22 września 2008 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr X/114/07 Rady Miejskiej w Brusach z dnia 27 grudnia 

2007 r. w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe 

warunki przyznawania nauczycielom dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego i za 

warunki pracy oraz niektórych innych składników wynagrodzenia na rok 2008 

 

   Działając na podstawie art. 30 ust. 6, art. 49 ust. 2, art. 54 ust. 7 ustawy z dnia 26 

stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (t. j. Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674, ze zm.), art. 18 

ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U.z 2001r. Nr 142, poz. 1591, ze zm. ) oraz art. 4 ust. 1 w związku z art. 5 ustawy z dnia 

20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. 

U. z 2007 r. Nr 68, poz. 449) 

 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

W Uchwale Nr X/114/07 Rady Miejskiej w Brusach z dnia 27 grudnia 2007 r. w sprawie 

ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania 

nauczycielom dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz niektórych 

innych składników wynagrodzenia na rok 2008 wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. W § 4 ust.7 otrzymuje brzmienie:  

„7. Dodatek przyznaje się w procentach w stosunku do wynagrodzenia zasadniczego.” 

 

2. W § 4 ust.10 wykreśla się wyraz: „w szczególności”. 

 

3. W § 7 ust.1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Nauczycielowi przysługuje dodatek za warunki pracy z tytułu pracy w trudnych  

i uciążliwych warunkach określonych w obowiązujących przepisach wydanych na 

podstawie art. 34 ust.2 Karty Nauczyciela.” 

 

4. W § 7 ust.2 pkt 1 otrzymuje brzmienie:  

„1) stopnia trudności i uciążliwości realizowanych prac oraz zajęć. 

 

5. W § 7 wykreśla się ust.6. 

 

6. W § 9 dodaje się ust.5 o brzmieniu:  

„5. Regulamin został uzgodniony ze związkami zawodowymi”. 

 

§ 2 

 

1. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brus. 

2. Zmian w regulaminie dokonuje Rada Miejska w Brusach po uzgodnieniu ze związkami 

zawodowymi działającymi w oświacie. 

3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego           

i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia z mocą obowiązującą od  

1 stycznia 2008 r. 

 

 

                                                                             



                                                                             

 

U z a s a d n i e n i e 

 

 

W związku z pismem Wojewody Pomorskiego Nr NK III.L.L.-0911/22/08 z dnia       

25 czerwca 2008 roku dotyczącego przeprowadzonej analizy Uchwały Nr X/114/07 Rady 

Miejskiej w Brusach z dnia 27grudnia 2007 r. w sprawie ustalenia regulaminu określającego 

wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków: motywacyjnego, 

funkcyjnego i za warunki pracy oraz niektórych innych składników wynagrodzenia na rok 

2008 dokonano stosownych poprawek w tejże uchwale. 

 
 


